Polgarmester

Szilagyi Zoltan Tibor
Tel.: 06 52 203 692
E-mail: polgarmester@nyiradony.hu

Alpolgarmester

Dr. Varkuli Istvan Gyorgy
Tel.: 06 52 203 692
E-mail: onkormanyzat@nyiradony.hu

Jegyzd

Dr. Daszkal Tibor Akos
Tel: 06 52 203 692
E-mail: jegyzo@nyiradony.hu

Aljegyz6
Jogi, Igazgatasi és Varosuzemeltetési Osztalyvezetod

Dr. Szondi Szabolcs
Tel.: 06 52 203 692
Email: aljegyzo@nyiradony.hu

Dzsula Miklés
Osztalyvezet6-helyettes

Telepiilés iizemeltetési ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001
E-mail:dzsulamiklos@nyiradony.hu

Csabané¢ Batyi Erika

Kozfoglalkoztatas szervezo, vagyongazdalkodasi iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: csabane.batyierika@nyiradony.hu

Czirjak Eva

Telepiilésfejlesztési- és rendezési iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: czirjakeva@nyiradony.hu
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Hatosagi, Szocialis és Szervezési Osztaly:

Kertészné Dobos Eva

Osztalyvezeto

Tel.: 06 52 203 692

E-mail: kertesznedobos@nyiradony.hu

Jaszai Erika

Osztalyvezeté-helyettes, anyakonyvvezeto, szocialis iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: jaszaierika@nyiradony.hu

Kerti Andrea

Hagyatéki eloadd, anyakonyvvezeto szocialis iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: kertiandrea@nyiradony.hu_

Menyhart Kitti Eva

Iktato, anyakonyvvezeto

Tel.: 06 52 203 001

E-mail: menyhart.kitti.eva@nyiradony.hu
iktato@nyiradony.hu

Szilagyi-Uj Raména

Szocialis ligyintézo, anyakonyvvezeto
Tel.: 0652 203 001

E-mail: ujramona@nyiradony.hu

Gondon Bernadett

Ugyfélszolgalati iigykezel6

Tel.: 06 52 203 001

E-mail: gondon.bernadett@nyiradony.hu

Kiss-Bucsko Ildiko

Titkarsagi referens

Tel.. 06 52 203 692

E-mail: kissbucskoildiko@nyiradony.hu

Vancsik-Bodnar Mariann

Iktatd, iratkezelo

Tel.: 06 52 203 692

E-mail: bodnar.mariann@nyiradony.hu
iktato@nyiradony.hu
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Gazdalkodasi és Addligyi Osztaly

Petrucz Georgina

Osztalyvezeto-helyettes, adohatosagi ligyintézo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail: petrucz.georgina@nyiradony.hu
ado@nyiradony.hu

Terdik Kitti

Adohatdsagi ligyintézo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail: terdik.kitti@nyiradony.hu

Szabo Gyula Sandorné
pénziigyi-szamviteli ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: mateibolya58@gmail.com

Farago Tiinde
pénziigyi-szamviteli ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: farago.tunde@nyiradony.hu

Lakatosné Mercs Krisztina
pénziigyi-szamviteli ligyintézo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail: mercskrisztina@nyiradony.hu

Modis Sandorné
pénziigyi-szamviteli ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: modisne.ilike@nyiradony.hu

Orosz Kornélné

Pénztaros, pénziigyi-szamviteli ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: orosz.kornelne@nyiradony.hu

Horvath Istvan

Kozfoglalkoztatas személyiigyi ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail: horvath.istvan@nyiradony.hu
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